
Příloha č. 1 

Žádost o poskytnutí NÁHRADY ŠKODY ZPŮSOBENÉ ŘÍZENÝM ROZLIVEM POVODNĚ NV č.203/2009 Sb. 
 

Žadatel: 

Resort: Registrační číslo žádosti: Rodné číslo (fyzická osoba): IČ: 

                        
Titul před jménem: Příjmení žadatele – fyzické osoby: Jméno žadatele – fyzické osoby: Titul za jménem 

                        
Obchodní jméno právnické osoby dle výpisu z obchodního rejstříku: 

      
Titul před jménem: Příjmení zástupce právnické osoby: Jméno zástupce právnické osoby: Titul za jménem 

                        
Obec (město): Část obce: Číslo domovní: 

                  
Městská část: Ulice: Číslo orientační: 

                  
PSČ: Telefon: Emailová adresa: 

                  
 

Bankovní spojení: 

Název banky: Číslo účtu: Kód banky: 

                  
 

Název vodního díla na ochranu před povodněmi/území řízeného rozlivu povodně: 

      
Okres: Obec: 

            
Katastrální území: Parcelní číslo: 

            

 

Datum vzniku škody (rozliv od – do):  

      

 

Poškozené pozemky nebo stavby
1
: 

Označené podle katastru nemovitostí: Výměra (m2): 

            

 

Způsobená škoda*: 

1.Škoda na půdě: 2.Škoda na polních 

plodinách: 

3.Škoda na lesních porostech: 4.Škoda na stavbě: 

 odnos ornice  obiloviny  zaplavený lesní porost  poškozené komunikace 

 nánosy sedimentů  olejniny  škoda na lesních porostech  další poškozené stavby 

 kontaminace půdy  luskoviny  jiná škoda – popis 

       
 nánosy sedimentů 

 erozní rýhy  okopaniny  naplaveniny 

 naplavené cizí předměty  zelenina  jiná škoda – popis 

        jiná škoda – popis 

       
 jiná škoda – popis 

       
 

  

 

Doklad prokazující vztah poškozeného k poškozeným pozemkům, polním plodinám, lesním porostům, stavbám2: 

      
 

* hodící se zaškrtněte 
1 v případě většího počtu pozemků se jejich seznam uvede v příloze 

2 
prokázání vlastnictví, kopie kolaudačního rozhodnutí, případně stavební povolení 

V:  Podpis žadatele  (FO) nebo  podpisy(y)  Otisk razítka podacího místa: 

       statutárních zástupců (PO), otisk razítka:   

      

Dne:     

          


